РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область,  Клявлинский район,

с. Черный Ключ, ул. Центральная,

д.4 тел. /факс 8(84653) 5-71-24,

e-mail: chkl4@yandex.ru

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 30.09.2021 г.  №29.1
О внесении изменений в постановление главы сельского
поселения Черный Ключ «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие органов местного самоуправления и решение
вопросов местного значения в сельском поселении Черный
Ключ муниципального района Клявлинский Самарской
области на  2018-2027 годы»»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от  08.06.2015 г. №7  «Об утверждении порядка принятия решений  о разработке, формирования и реализации,  оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский», Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы сельского поселения Черный Ключ от 29.12.2017 г. №38 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие органов местного самоуправления и решение вопросов местного значения в сельском поселении Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018 - 2027 годы".

      В паспорте муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления и решение вопросов местного значения в сельском поселении Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области на  2018-2027 годы»  в пункте «Объемы и источники финансового обеспечения реализации программы» изменить и изложить в следующей редакции:
	6.
	  Объемы и источники финансового обеспечения реализации программы
	       Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за счет всех источников составляет  92813,236 руб., в том числе по годам:

в 2018 г. -   8177,997 руб.;

в 2019 г. - 10034,803 руб.;

в 2020 г. - 11546,033 руб.;

в 2021 г. – 10340,713 руб.;

в 2022 г. -   8785,615 руб.;

в 2023 г. -   8785,615 руб.
в 2024 г. -  8785,615  руб.;

в 2025 г. -  8785,615  руб.;

в 2026 г. -  8785,615  руб.;

в 2027 г. -  8785,615  руб.
По источникам финансового обеспечения:

1) средства бюджета сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области -   85017,411 руб., в том числе:

в 2018 г. – 6253,497 руб.;

в 2019 г. – 6276,570 руб.;

в 2020 г. – 9765,161 руб.;

в 2021 г. –10008,493руб.;

в 2022 г. – 8785,615 руб.;

в 2023 г. – 8785,615 руб.;
в 2024 г. -  8785,615  руб.;

в 2025 г. -  8785,615  руб.;

в 2026 г. -  8785,615  руб.;

в 2027 г. -  8785,615  руб.
2) средства областного бюджета – 7363,825 руб., в том числе:

в 2018 г. - 1716,600 руб.;

в 2019 г. - 3534,133 руб.;

в 2020 г. - 1780,872 руб.;

в 2021 г. -   332,220 руб.;

в 2022 г. - 0 руб.;

в 2023 г. - 0 руб.;
в 2024 г. - 0  руб.;

в 2025 г. - 0  руб.;

в 2026 г. - 0  руб.;

в 2027 г. - 0  руб.
3) средства федерального бюджета –432,000 руб.;

в 2018 г. - 207,900 руб.;

в 2019 г. - 224,100 руб.;

в 2020 г. - 0 руб.;

в 2021 г. - 0 руб.;

в 2022 г. - 0 руб.;

в 2023 г. - 0 руб.;
в 2024 г. - 0  руб.;

в 2025 г. - 0  руб.;

в 2026 г. - 0  руб.;

в 2027 г. - 0  руб.

Раздел IV. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

       Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, в том числе с учетом поступающих в соответствии с действующим законодательством в бюджет сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области средств вышестоящих бюджетов, а также за счет внебюджетных источников изменить и изложить в следующей редакции:
Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за счет всех источников составляет  92813,236 руб., в том числе по годам:

в 2018 г. -   8177,997  руб.;

в 2019 г. - 10034,803  руб.;

          в 2020 г. - 11546,033  руб.;

в 2021 г. – 10340,713 руб.;

в 2022 г. -   8785,615 руб.;

в 2023 г. -   8785,615 руб.
в 2024 г. -  8785,615  руб.;

в 2025 г. -  8785,615  руб.;

в 2026 г. -  8785,615  руб.;

в 2027 г. -  8785,615  руб.
По источникам финансового обеспечения:

1) средства бюджета сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области -   85017,411 руб., в том числе:

в 2018 г. – 6253,497 руб.;

в 2019 г. – 6276,570 руб.;

в 2020 г. – 9765,161 руб.;

в 2021 г. – 10008,493руб.;

в 2022 г. – 8785,615 руб.;

в 2023 г. – 8785,615 руб.;
в 2024 г. – 8785,615 руб.;

в 2025 г. – 8785,615 руб.;
в 2026 г. – 8785,615 руб.;

в 2027 г. – 8785,615 руб.;

2) средства областного бюджета – 7363,825 руб., в том числе:

в 2018 г. - 1716,600 руб.;

в 2019 г. - 3534,133 руб.;

в 2020 г. - 1780,872 руб.;

в 2021 г. -   332,220 руб.;

в 2022 г. - 0 руб.;
в 2023 г. - 0 руб.;
в 2024 г. - 0  руб.;

в 2025 г. - 0  руб.;

в 2026 г. - 0  руб.;

в 2027 г. - 0  руб.
3) средства федерального бюджета –432,000 руб.;

в 2018 г. - 207,900 руб.;

в 2019 г. - 224,100 руб.;

в 2020 г. - 0 руб.;

в 2021 г. - 0 руб.;

в 2022 г. - 0 руб.;

          в 2023 г. - 0 руб.;
в 2023 г. - 0 руб.;
в 2024 г. - 0 руб.;

в 2025 г. - 0 руб.;

в 2026 г. - 0 руб.;

          в 2027 г. - 0 руб.

        2.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.09.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарский области.

Глава сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                          В.М.Кадеев